裝

訂

線

臺北市建築師公會 函
地 址：110 台北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓

     連絡人：羅千婷 02-2377-3011 轉 217

     傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免    用   印   信

發文日期：中華民國 113 年 12 月 18 日

發文字號：113（十七）會字第 3349 號

附件：報名表、行程表、刷卡單

主旨：本會訂於 114 年 2 月 23 日起舉辦「宜蘭太平山二日遊」活動，歡迎

會員踴躍攜眷報名參加，請 查照。

說明：

一、 本次活動採先報名後抽籤方式辦理。

二、 出團梯次之日期、名額、詳如下表：

梯次 出團日期 名額

第一梯次 114 年 2 月 23.24 日 (日、一) 30名

第二梯次 114 年 2 月 26.27 日 (三、四) 30名

第三梯次 114 年 3 月 03.04 日 (一、二) 30名

第四梯次 114 年 3 月 06.07 日 (四、五) 30名

第五梯次 114 年 3 月 08.09 日 (六、日) 假日 30名

第六梯次 114 年 3 月 12.13 日 (三、四)  30名

第七梯次 114 年 3 月 14.15 日 (五、六) 30名

第八梯次 114 年 3 月 16.17 日 (日、一) 30名

第九梯次 114 年 3 月 20.21 日 (四、五)  30名

第十梯次 114 年 3 月 22.23 日 (六、日) 假日 30名

第十一梯次 114 年 3 月 26.27 日 (三、四) 30名

第十二梯次 114 年 3 月 28.29 日 (五、六)  30名

備註：

１．每梯次人數上限 30 人，不足 24 人時取消出團。

２．未抽中者，仍可繼續報名候補，視退出人數遞補或視總候補

人數另安排出團時間增加梯次。

  三、報名方式：即日起至 114 年 1 月 17 日(五)止可用傳真、e-mail、

                郵寄等方式繳交報名表及刷卡（電匯單），請務必填寫

                 梯次意願。

裝

訂

線

※四、抽籤方式：

   (一)於所有已完成報名之名單中進行抽籤，依序抽籤後，再依其

意願(梯次)排定，如第一意願梯次額滿時，順延至第二意願

梯次，以此類推，再以簡訊通知。

      (二)其餘未中籤者，以其第一意願為後補名單。

  五、抽籤時間：114 年 1 月 22 日(三)下午 2 時抽籤。

六、集合時間：上午 7時 20 分集合（提供早點）7時 30 分準時發車

七、集合地點：捷運國父紀念館站 三、四號出口電梯前

  八、報名費用：

平日梯次 假日梯次

      活動梯次

報名費用

114 年 2 月 23.24 日 (日、一)

114 年 2 月 26.27 日 (三、四)

114 年 3 月 03.04 日 (一、二)

114 年 3 月 06.07 日 (四、五)

114 年 3 月 12.13 日 (三、四)

114 年 3 月 14.15 日 (五、六)

114 年 3 月 16.17 日 (日、一)

114 年 3 月 20.21 日 (四、五)

114 年 3 月 26.27 日 (三、四)

114 年 3 月 28.29 日 (五、六)

114 年 3 月 08.09 日 (六、日)

114 年 3 月 22.23 日 (六、日)

自行選擇單人房 12,000 元 13,000 元

兩人房每人費用 9,000 元 10,000 元

三人房每人費用 8,500 元 9,300 元

四人房每人費用 8,000 元 8,600 元

3~12歲兒童(不佔床) 5,000 元

3 歲以下幼童 2,000 元

備註：

1、三歲以下幼童：為不佔床，不佔餐位、含遊覽車位。

2、三歲至十二歲兒童：為不佔床但佔餐位、佔車位者。若佔床者依一般收費。

3、實際年齡以參加活動(出發)日為準。

九、報名資格：

    (一)、限本會會員及眷屬，會員未報名時眷屬不得參加(單身會得攜

     伴一人，行動不便會員務請陪伴照顧者一同參加)。

 ※ (二)、每名會員以攜眷三名為限。

裝

訂

線

十、報名繳費方式：

繳費方式 說明 備註

方式一 現金
限請於上班時間至公會繳交

報名表及現金

方式二 電匯

帳號：華南銀行世貿分行

1561-0000-7511

戶名：台北市建築師公會

方式三 信用卡
填寫信用卡刷卡表單

(如附件)

請於上班時間內連同『報

名表』傳真 02-27326906)

或 e-mail至

welfare@arch.org.tw 並

立即來電確認

(02-23773011分機217)傳

真是否收到。

※恕不接受電話及未附電匯單或刷卡表單之報名表。

十一、已完成報名後因有要務取消參加者，將依下列規定辦理，且不得

    由他人頂替：(以下日期包含例假日)：

※取消者需以書面簽署傳真並請以電話確認(請於上班時間來電)，

如取消免扣款日遇假日則以最後一天上班日計)。

(一)、於出發前 8 日通知取消者，免取消費。

(二)、於出發前 2~7 日通知取消參加者，每名扣 3,000 元整，取消者

須以書面簽署傳真並請以電話確認。

(三)、於出發前 1 日通知取消參加者，每名扣 6,000 元整，取消者須

以書面簽署傳真並請以電話確認。

(四)、於出發當日取消參加或未提前通知取消者，所繳交活動費用均

不予退還。

十二、旅行平安險保險金額限制如下：

  (一)、未滿 15 足歲以下 是 200 萬失能保險金+意外醫療 20 萬

(二)、81~90 歲最高投保金額 200 萬意外險+20 萬意外醫療

       (80 歲又六個月以上為 81 歲)

(三)、91~99 歲最高投保金額 100 萬意外險不能附加意外醫療

 ※但若該員未滿15歲以下小孩已有其他保險內含有61.5萬喪葬保險，則無法再投保旅平險。

十三、旅遊當日如遇颱風、地震等不可抗拒因素時，以氣象局發布或旅

遊所在地縣市政府頒布《停止上班上課》為判定準則，得取消旅

遊活動。

十四、本活動適用會員福利多元化辦法。

十五、報名表、行程表如附件。

十六、太平山莊高山風味午餐，從大客車停車場到餐廳需走一段緩上坡

路，登約九十幾階階梯，報名時請審慎評估自身健康狀況。

臺北市建築師公會

裝

訂

線

FAX：02-2732-6906        臺北市建築師公會

114 年『宜蘭太平山二日遊』活動報名表

梯次意願順序
請用 1.2.3.4
…填寫

【    】第一梯 114 年 2 月 23.24 日 (日、一)

【    】第二梯 114 年 2 月 26.27 日 (三、四)

【    】第三梯 114 年 3 月 03.04 日 (一、二)

【    】第四梯 114 年 3 月 06.07 日 (四、五)

【    】第五梯 114 年 3 月 08.09 日 (六、日) 假日

【    】第六梯 114 年 3 月 12.13 日 (三、四)

【    】第七梯 114 年 3 月 14.15 日 (五、六)

【    】第八梯 114 年 3 月 16.17 日 (日、一)

【    】第九梯 114 年 3 月 20.21 日 (四、五)

【    】第十梯 114 年 3 月 22.23 日 (六、日) 假日

【    】第十一梯 114 年 3 月 26.27 日 (三、四)

【    】第十二梯 114 年 3 月 28.29 日 (五、六)

素食
會員
姓名

會員
證號

手機
號碼

眷屬姓名
與會員
關係

出生日期 身份證字號

※會員與眷屬餐食選擇不一樣時，座位安排有所不同，不便之處敬請見諒

以上參加人數共計     名，繳交金額共計          元。

※ 傳真 02-27326906，並請立即來電 02-23773011 聯絡人分機 217 羅小姐確認

是否收到。

採方式二電匯繳費：電匯後請將電匯單貼在此處後傳真。

帳號：華南銀行世貿分行

1561-0000-7511
戶名：台北市建築師公會

匯款單黏貼處

裝

訂

線

致臺北市建築師公會

地址：110 臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓

電話：02-23773011   傳真：02-27326906

※ 本人因無法親自至臺北市建築師公會刷卡繳費，特立此授權同意書．以信用卡支付
下述款項。(刷卡人除會員本人外，以會員配偶或子女為限)

信 用 卡 別 □VISA Card  □Master Card  □聯合信用卡  □JCB

發 卡 銀 行

信 用 卡 卡 號

信用卡有效期限 西元       年        月止

消 費 日 期 民國     年     月      日（請以傳真日期填寫）

卡片背面簽名欄

上 數 字 後 三 碼

付 款 總 金 額 新台幣      萬       千     百      拾      元整

（請以大寫金額填寫：壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖、零）

簽 名                               (與卡片背面簽名一致)

商 店 代 號

(此欄由公會填寫即可)
授權碼

(此欄由公會填寫即可)

※持卡人同意依照信用卡使用約定，一經使用或訂購物品，均應按所示之全

部金額，付款予發卡銀行。

 【會員資料】

會員證號  會 員 姓 名

繳款項目 □『宜蘭太平山二日遊』團費             元

※ 即日起於上班時間內傳真 02-27326906，並請立即來電 02-23773011 聯絡人

分機 217 羅小姐確認是否收到。

裝

訂

線

114 年臺北市建築師公會
太平山森林 SPA.全球最美小路~見晴步道

    宜蘭傳藝園區.藏酒酒莊
    礁溪溫泉渡假酒店二日

 集合時間地點：早上 07:20 捷運國父紀念館站 三、四號出口電梯前
第 1 天：台北宜蘭太平山森林遊樂區之旅~全球最美小路~見晴懷古步道
太平山莊高山風味午餐太平山~蹦蹦車之旅礁溪中天溫泉渡假飯店 酒店
中式晚宴自由活動~  溫泉泡湯.SPA...

  07：30 集合出發，搭乘豪華遊覽車前往【太平山森林遊樂區】，展開清新自然的太平山之旅。

       (車上備早餐)

    10：30 抵達【太平山】海拔近 2,000 公尺，是過去林場

中心，以紅檜、台灣扁柏聞名，昔日與八仙山、

阿里山並稱台灣三大林場，園區內原始森林公園是

台灣最容易接近的天然原生檜木林，附近並留有

若干伐木時期之遺跡。全球最美小路~見晴懷古步道

（900 公尺.來回約 1 小時）(台灣唯⼀入選全球最美

28 條小路)~全⻑ 2.25 公里，當年為太平山運輸木材

的鐵路，後來這條廢棄的見晴線鐵道被修建為天然步

道，見晴步道很平坦十分好走，沿途的路面建設也是以

生態工法施做，不去破壞步道的生態，雖然短暫卻真的

十分的優美。 ＊很好走.慢慢走.都是平路.來回約 1 小時＊

12：30 於太平山莊享用高山風味午餐。註：從大客車停車場到餐廳需走⼀段緩上坡路，及登

裝

訂

線

約九十幾階階梯，請斟酌。

13：30 太平山~蹦蹦車之旅~沿途可欣賞多變幻的雲海，前往茂興森林步道，在幽美而神秘

的林道中享受奢侈的芬多精浴。

17：00 於礁溪溫泉區景色優美的【中天溫泉渡假飯店】，CHECK IN

        座落在礁溪溫泉核心地區，礁溪溫泉公園就在隔壁，緊鄰礁溪轉運站，交通及位置

都很棒，巴洛克式風格建築外觀，展現宏偉大器，數百坪溫泉⽔療設施，讓你⼀年

四季都能享受美人湯溫泉，附設休閒中心，滿足各年齡層的需求。

裝

訂

線

18：30 於飯店內宴會廳享用精美豐盛的中式晚宴，餐後您可悠閒的享用飯店各式休閒設施。

300 坪溫泉 SPA ⽔療池、兒童遊憩區以及健身房等，精心規劃各種最具療效的⽔療

SPA 設備及遊樂設施，給您全方位的享受。您亦可自行前往熱鬧的礁溪街上閒逛.

購買名產.體會⼀下濃濃的蘭陽風情…。

第 2 天：飯店早餐蜂采館宜蘭傳藝園區 園區~煙波花時間-宜蘭傳藝館~

滿饌樓午餐藏酒酒莊酒莊生態導覽~品酒美學酒莊山林手作無
菜單料理晚餐賦歸

晨喚、早安，今日上午享受⼀個沒有 Morning  call 自在的早晨於飯店內享用自助早餐。

餐後盡情享受渡假慢活之旅~~假期就是如此的悠閒~~

10：00 CHECK OUT 前往【蜂采館】全國第⼀家蜜蜂生態館，給您蜜蜂生態的全體驗，透過

解說員詳盡的解說，可直接與蜜蜂進行親密的接觸，使每⼀位訪客能夠了解蜜蜂的

習性與溫柔的⼀面，⼀掃對於蜜蜂的恐懼感。

12：10 抵達榮獲 GTS 綠色旅行標章二星認證 ~宛如穿越時空的全新【宜蘭傳藝園區】~⼀

場充滿知性與文藝氣息的深旅行~~位於冬山河下游的風景區內，又與親⽔公園相

望，因此其周邊景致清幽宜人、視野遼闊。

12：30 午餐~於園區內~煙波花時間-宜蘭傳藝館【滿饌樓餐廳】享用精美道地的宜蘭手路菜。

餐後~園區自由活動~傳藝中心內設置了演藝廳區、工藝坊區、傳統小吃坊及產業景

觀區等區域，讓遊客們可以在此處欣賞藝術文化，藉由傳藝中心內所展示的藝術作

品，陶冶藝術性情。

裝

訂

線

104 年 11 月 財 團 法 人 (全 聯 善 美 的 文 化 藝 術 基 金 會 )， 以 非 營 利 組 織 型

態 經 營 國 立 傳 統 中 心 宜 蘭 傳 藝 園 區 。

蜿蜒入⽔的雙龍護岸、彩色陶片嵌繪而成的美麗堤岸，展現出自然與人文和諧平衡

的具體成果，非常值得⼀遊….。

15：00 集合離開前往~隱身山林~。【藏酒酒莊】宜蘭知名的觀光酒窖，位處半山腰地帶，外

圍設置了綠意盎然的南洋庭院造景，彷彿⼀座遺世獨立的莊園。除了有專人導覽介

紹酒莊故事與釀酒文化，更可以在這裡品嚐到獨門無菜單料理。

【酒莊生態導覽~品酒美學】山中秘境~宜蘭知名的－藏酒酒莊~綠意盎然的南洋庭院造景，

裝

訂

線

彷彿⼀座遺世獨立的莊園。專人導覽介紹酒莊故事與釀酒文化。

東⻄方酒窖文化導覽 / Cang Jiu Winery 品酒美學。

18：00【藏酒酒莊~山林手作無菜單料理晚餐】酒莊⽔源來自雪山山脈泉⽔，也臨近大溪漁

港、擁有自家菜園，提供了從產地到餐桌的低碳料理，在地食材熟稔的特色運用，亦融合美

酒的芬芳於菜餚中。

19：00 返回台北，結束愉快之旅!